
Městys B ezno, lČo 00237574

Schválené rozpočtové opat ení č. 2l2o24
Zastupitelsfuu p edloženy ke schválení pravy rozpočtu:

Rozpočtové změny s d vodovou zprávou

KEO4 1.12.13 UR028

Změna záv azn ch u kazatel

P íimy
Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 Pťtvodní Změna Po změně Název

0000 1334 XXX X

2144 XXXX XXX X

31XX XXXX XXX X

3669 XXXX XXX X

xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx xxxxx

0,00

0,00

320 000,00

17 513 056,00

13 100,00

12 000,00

3 000,00

7 2OO,0O

13 100,00

12 000,00 ostatní služby

323 000,00 Vzdě!ávání a školské sIužby

17 520 256'00 ostatní správa v oblasti bydlení' komunálních služeb a zemního rozvoje jinde

P íjmy celkem 17 833 056,00 35 300,00 17 868 356,00

Vyidaie
Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 Pťtvodní Změna Po změně Název

22L2

22L9

3635

3639

3669

6L7L

6402

xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx

xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx

x xxxxx xxxxx
x xxxxx xxxxx
x xxxxx xxxxx
x xxxxx xxxxx
x xxxxx xxxxx
x xxxxx xxxxx
x xxxxx xxxxx

110 00o,oo

1rM1 000,00

50 000,00

2 916 500,00

788 000,00

6 166 472,00

0,00

-4 700,00

4 700,00

83 000,00

1 700,00

-83 000,00

-3 300,00

1 600,00

xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx

105 300,00 Silnice
1445 700'00 ostatní záležitosti pozemních komunikací

133 ooo'oo Územní plánování

2 918 200'00 Komunální sluŽby a tizemní rozvoj jinde neza azené

705 000'00 ostatní správa v oblasti bydlení' komunálních služeb a zemního rozvoje jinde

6 163 172,oo činnost místní správy

1 600'00 Finanční vypo ádání

V daje celkem LL 47L 972,00 0,00 LL 477 972,00
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Městys B ezno, lČo 00237574

Změna závazn ch u kazatel

Financování
Par Pol Nst Zdr Uz orgT

Rozpočtové změny s d vodovou zprávou

Změna Po změně Názevorg2 PttvodnÍ

KEO4 1.12.13 URO28

oooo 8xxx xxx x xxxxx xxxxx xxxxx 13 868 2oo,oo -35 3oo,o0 13 832 9oo,oo FlNANcoVÁNÍ

Financování celkem 13 868 200,00 -35 300,00 13 832 900,00

D vodová zpráva k rozpoětovému opat ení č. 2

závaznych ukazatelích (nap ' změna objemu nebo p esuny mezi ukazateli).

Schváleno usnesením: RM6lLLlLl2oz4 Na zasedání dne: 06.03.2024

Zpracoval: BarboraJanošová dne:22.04.2024 í-\
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